
 

 
PORTARIA Nº 713/2024-GP/BELÉMPREV 
 

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe confere a 

Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017, e o Decreto nº. 98.217/2021 – 

PMB, de 04/01/2021. 

CONSIDERANDO que a servidora DIENNE DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS, 

Assistente de Administração, matrícula nº 0489158-013, Chefe da Seção de 

Cadastro Funcional desta Autarquia, encontra-se em usufruto de Licença 

Maternidade no período de 15 de agosto de 2024 a 10 de fevereiro de 2025; e 

CONSIDERANDO a solicitação e as deliberações constantes do Proc. nº 

2024.126803287PA que indicou a servidora SHEILA PATRICIA SÁ DE MOURA 

COSTA, Assistente de Administração, matrícula nº 0342653-024, para responder 

pela Seção de Cadastro Funcional durante o período citado acima; 

 

R E S O L V E 

DESIGNAR a servidora SHEILA PATRICIA SÁ DE MOURA COSTA, matrícula nº 

0342653-024, para responder pela Seção de Cadastro Funcional, durante o 

impedimento da titular, no período de 15 de agosto de 2024 a 10 de fevereiro de 

2025, com todas as vantagens inerentes à função. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA BELÉMPREV, 20 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

 
EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO 

Presidenta/BELÉMPREV 

 


		2024-08-20T11:59:00-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253




